CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

<? .

ft H-

s

'O

11
rí

3:
■ ■■í

P: ■ :r?5f:D

-9|- SSÍ

Ê.h. Sanío:

PROTOCOLO N.° 6359/2016. -í

'c /

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

O
AUTOR DA PROPOSIÇÃO DOMINGOS LÚCIO ZANÃO

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

DATA DA LElWRA.-r~J£/ '20^
□ PELA DEVOL. AO AUTOR

ESPECIAL

DATA DA ENTREGA:

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

m

PELA TRAMI.T NORMAL

ORDINÁRIA CZ ] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES
L

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM /

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

EM / PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM /

d
/

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM / /
PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM_ / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM . / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM /
RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

Q./2Q/^ -ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: DEM ^<^7 /

/ /20 / /20

-2° EM / / DIS/SVPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM -TEM

RED. FINAL: EMC P/Ç. EM:
<fi>

PRO.P RETIRADA EM: _

DEÇISÃO FINAL;

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / A / /

/ / / / REQ. Pela maioria dos vereadores

0<Ç SIMBÔLIÇO

/ / A

NOMINAL SEÇRETO

/ / REQ.POR

/ / VOT/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOL.EM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EMCxAPROVADO REJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADAEM / /20

\

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONUICXO 00 CASTCLO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6359
Protocolado em 26/04/2016.

Respondido em 26/04/2016.

n° 026/2016.Ofício C

PilrfTeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de-^/04/2016.

PrW b Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 26/04/2016.

Presid^fe da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CAmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA^éÂ^ARÍ^lSteiNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO/SANTO. ^
O

o
■v' ^

o
Sanlo O

y -y..

3^-4egãis., e^[|ó‘sp’gvido
. íf f%njèj|al, 0

cíÍ%uLs afryO Vereador abaixo-assinado, no uso ..

0 plenário, REQUER, que seja encaminha||,Q|a]q%|
seguinte: ’

iÇ i;

*Ví}í

%( i M

.

PEDIDO DE PROVIDENCIAg
- .

*Pede-se providência no sentido que a administração pública municipal
custeie exames de ultrassonografia para gestantes através de laudo social, visto
que não existem mais vagas para tal exame neste ano através do SUS.

J

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, devido a inúmeros casos de gestantes que
nos procuram reclamando que não estão conseguindo marcar este exame para um
bom acompanhamento, pré-natal, e estes em muitos casos não tem condições
financeiras para pagar e as vezes por este motivo desistem de fazer o exame.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES em
26 de abril de 2016.

UCIO ZANÃOD

Vereador